部会＆懇親会の出欠を下記出欠書にご記入の上、8月25日（金）までに日本人会事務局まで返送願います。
　ＦＡＸ（0532-8577-5433）又はＥメール（qd@jimukyoku.qd-nihonjinkai.net）
－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　―

青島日本人会事務局宛　  『2017年度  第1回  繊維部会（8月29日（火）開催）出欠書』
会員企業名　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
1 部会 　　　　　 　ご　出　席　　　　　・　　　　ご　欠　席
【出席者名】

② 懇親会　　　　 　  ご　出　席　　　　　・　　　　ご　欠　席
【出席者名】